[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Кызылжарскому району Северо-Казахстанской области на 2024-2025 годы
Постановление акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2024 года № 42
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах" акимат Кызылжарского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборота на основании геоботанического обследования пастбищ по Кызылжарскому району Северо-Казахстанской области на 2024-2025 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Кызылжарского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      И.о. акима Кызылжарского района

Д. Шаканов

	Приложение 1 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Архангельскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 2 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Асановскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 3 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Березовскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 4 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бескольскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 5 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Бугровскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 6 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Вагулинскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 7 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Виноградовскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 8 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Куйбышевскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 9 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Кызылжарскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 10 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Лесному сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 11 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Налобинскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 12 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Новоникольскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 13 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Петерфельдскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 14 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Прибрежному сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 15 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Рассветскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 16 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

      Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Рощинскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 17 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Светлопольскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 18 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Соколовскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

	Приложение 19 к постановлению

	акимата Кызылжарского района

	Северо-Казахстанской области

	№ 42 от "05" февраля 2024 года

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Якорьскому сельскому округу

[image: ]

      Условные обозначения

      1,2,3,4 – Номер пастбищеоборота

[image: ]
 Маршруты выпаса сельскохозяйственных животным, доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 Естественные или искусственные водоемы

[image: ]
 Пастбища естественные

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg

document_image_rId12.jpeg
ceno JloamaroBo

ceno bonbmas
Manbimka

ceno TallkeHTKa

document_image_rId13.jpeg

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg

document_image_rId16.jpeg
Bbeckoib

document_image_rId17.jpeg

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg

document_image_rId20.jpeg
cesto CocHOBKa

ceno byrposoe

ceno Hosoreoprueska

ceno KpacHoneporka

document_image_rId21.jpeg

document_image_rId22.jpeg

document_image_rId23.jpeg

document_image_rId24.jpeg
ceno KpacHerii

Sp

o3epo JleGambe

document_image_rId25.jpeg

document_image_rId26.jpeg

document_image_rId27.jpeg

document_image_rId28.jpeg
cento McakoBka

ceno CymMHoe

document_image_rId29.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg

document_image_rId31.jpeg

document_image_rId32.jpeg
ceno Bosnecenka

ceso Hauexka

document_image_rId33.jpeg

document_image_rId34.jpeg

document_image_rId35.jpeg

document_image_rId36.jpeg
ceno baiitepex

ceno Iloaropuoe

cenio Hamaeso -

ceno Kapmyra

ceno Ipunmnmka

document_image_rId37.jpeg

document_image_rId38.jpeg

document_image_rId39.jpeg

document_image_rId4.jpeg
cesno. HoBokameHka

document_image_rId40.jpeg
ceno INnyGokoe

ceno [IpectoBka

document_image_rId41.jpeg

document_image_rId42.jpeg

document_image_rId43.jpeg

document_image_rId44.jpeg
ceno ['alinykoBo

o3epo Akyun

ceno Hanobuxo

cerno JlyGposHoe

ceno Hukomaeska

document_image_rId45.jpeg

document_image_rId46.jpeg

document_image_rId47.jpeg

document_image_rId48.jpeg
ceno Tpynosoe

ceno HoBonukonbckoe

document_image_rId49.jpeg

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId50.jpeg

document_image_rId51.jpeg

document_image_rId52.jpeg
cesio Konjparoska

ccno boposckoe

document_image_rId53.jpeg

document_image_rId54.jpeg

document_image_rId55.jpeg

document_image_rId56.jpeg
ceno Temmmanoe

ceno [lpubpexnoe

document_image_rId57.jpeg

document_image_rId58.jpeg

document_image_rId59.jpeg

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId60.jpeg
ceno BomonposoznHoe

document_image_rId61.jpeg

document_image_rId62.jpeg

document_image_rId63.jpeg

document_image_rId64.jpeg
cesio bepesoska

ceno benoe

document_image_rId65.jpeg

document_image_rId66.jpeg

document_image_rId67.jpeg

document_image_rId68.jpeg
ceslo MeTnuiuHo

. cen0 3HaMEeHCKoe
ceno batican

document_image_rId69.jpeg

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId70.jpeg

document_image_rId71.jpeg

document_image_rId72.jpeg

document_image_rId73.jpeg

document_image_rId74.jpeg

document_image_rId75.jpeg

document_image_rId76.jpeg
cesio BozHeck

cesio OnplaHka

celio AKopb

document_image_rId77.jpeg

document_image_rId78.jpeg

document_image_rId79.jpeg

document_image_rId8.jpeg
cesio Masoe benoe

ceno Muxaiings

¢ AcaHoBo

document_image_rId9.jpeg